まち・ひと・しごと創生寄附活用事業（企業版ふるさと納税）寄附申出書

令和　　年　　月　　日
宇土市長　様

法 人 名
代表者名
本社住所

　「宇土市まち・ひと・しごと創生推進事業」に賛同し，下記のとおり寄附することを申し出ます。
記

１　寄附申出額
寄附額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　寄附希望時期
令和　　　　年　　　　　　月

３　寄附を希望する事業（寄附いただける事業にチェックをお願いします。）
　　 □　新しいひとの流れをつくる事業
□　切れ目のない子育て支援事業
□　安定したしごとをつくる事業
□　多様な主体による持続可能な社会づくり事業

[bookmark: _GoBack]４　市のホームページ等における寄附企業名及び寄附額の公表について
（次のいずれかにチェックをお願いします。）
□　企業名・寄附額を公表して良い
□　企業名は公表して良いが，寄附額は公表を希望しない
□　寄附額は公表して良いが，企業名は公表を希望しない
□　企業名・寄附額とも公表を希望しない

５　本件に関する貴社のお問い合わせ先
	部署名

	ご担当者名

	書類送付先

	電話番号

	Email